2

РЕШЕНИЕ СОВЕТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СТЕРЛИТАМАК

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
20 февраля 2020 года № 4-6/34з

О признании утратившим силу решения Совета городского округа город

Стерлитамак Республики Башкортостан от 30.06.2015 года № 3-3/36з
«Об утверждении порядка оценки эффективности предоставленных (планируемых к предоставлению) налоговых льгот и ставок по местным налогам»

В целях реализации статьи 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства Российской Федерации от 22.06.2019 года № 796 «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Постановления Правительства Республики Башкортостан от 08.11.2019 года № 668 «Об утверждении порядка формирования перечня налоговых расходов Республики Башкортостан, правил формирования информации о нормативных, целевых и фискальных характеристиках налоговых расходов Республики Башкортостан, порядка проведения оценки эффективности налоговых расходов Республики Башкортостан и порядка обобщения результатов оценки эффективности налоговых расходов Республики Башкортостан», Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 30.06.2015 года № 3-3/36з «Об утверждении порядка оценки эффективности предоставленных (планируемых к предоставлению) налоговых льгот и ставок по местным налогам.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий».
Председатель Совета
городского округа
город Стерлитамак
Республики Башкортостан

                              А.А. Ширяев